CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes, 45, Centro,

Tel(011) 4037-1388
Pedra Bela/SP

INDICACÂO N° Cp[ 2./2015

Indico a mesa, na forma regimental, seja oficiado a

Exma. Sra. Roseli Jesus do Amaral Leme, DD. Prefeita M unicipal, para entrar em

contato com o setor competente no sentido de proceder restauração das lombadas da

Rua Bemardino de Lima Paes em frente ao Bar do Fernando até casa do Sr. Hercules

também as lombadas da rua Sebastião Antonio de Lima em frente a loja de 1,99 até o

Armazém do Japão.

Justificativa: Esta indicação se faz necessária tendo em

vista que os carros passam em alta velocidade colocando em risco a vida dos pedestres.

Pedra Bela, 24 de março de 2015.
Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Vereadora

'•'C t . . t
a SESSÕES.

Presidente da Ç^mara Municipal